
	

	
	


	
		
		
		
			
				
					
					
					
						






    























    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


					
				

			

			
				
				
					menu
				
	            	Naše pomocNaše pomoc





[image: ]






[image: ]







	Komu pomáháme
	Grantová pravidla
	Grantová řízení
	Projekty
	Fondy
	Seznam obdarovaných





	O násO nás

	Novinky
	Naše poslání
	Naše patronka
	Struktura nadace
	Fotogalerie
	Výroční zprávy
	Ke stažení






[image: ]



[image: ]



[image: Domeq]



[image: ]



[image: NTMd]



[image: ]



[image: ]



[image: ]







Od roku 1997 se se svým týmem snažíme být oporou těm, kteří jsou na pomoc dospělých bytostně odkázáni.




Tereza Maxová, patronka nadace








	TERIBEARTERIBEAR

	Akce TERIBEAR
	Sbírka Friends of TERIBEAR





	Vaše pomocVaše pomoc


[image: ]
Děkujeme za váš zájem, i ten může mnohé změnit.




	Jak můžete pomoci
	Dárci
	Seznam všech dárců
	Partneři





	Kontakty
	
English


			
 
		
 

		
		



		



		Ale to je nepříjemné.

        Pro tuto adresu není na těchto stránkách žádný obsah. Prosím zkuste některý z odkazů v hlavním menu.

		
		





	

	
 


 









 





















	 


Rychlé odkazy





	Naše pomoc
	O nás
	TERIBEAR
	Vaše pomoc
	Kontakty
	English








	Zásady zpracování osobních údajů















Děkujeme za váš zájem o podporu charitativních aktivit Nadace Terezy Maxové dětem. I ten může mnohé změnit.





Chci pomoci












	
	
	
	
	












Zůstaňte v obraze




přihlašte se k odběru newsletteru









 Souhlas se zpracováním osobních údajů (Podmínky)   














 

	© 2024 NTMd













